
UCHWAŁA NR XXVI/214/2026 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Zbuczyn do złożenia wniosku o dofinansowanie 

przedsięwzięcia inwestycyjnego. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz.1153 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Zbuczyn do złożenia wniosku o dofinansowanie do 

przedsięwzięcia inwestycyjnego zatytułowanego:  „Budowa jednostki wytwórczej OZE o mocy 

499 kW pracującej w warunkach wysokosprawnej kogeneracji w gminie Zbuczyn ” do 

Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach programu 

priorytetowego „Współfinansowanie projektów realizowanych w ramach Programu Fundusze 

Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, Środowisko 2021-2027 (FEnIKS), Część 5) Źródła 

wysokosprawnej kogeneracji”.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodnicząca Rady 

/-/Agnieszka Dziewulska 



 


